2024 年５月 20 日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 総 務 部 長 小池 みゆき

（TEL. 06-4707-1511）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、取締役に関する役員人事について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役（監査等委員である取締役を除く。）および監査等委員である取締役の選任は、本

年６月 27 日開催予定の第 81 期定時株主総会およびその後の取締役会におきまして正式に決定さ

れる予定です。

記

１．定時株主総会承認後の取締役（監査等委員である取締役を除く。）の構成

                       （2024 年６月 27日予定）

氏    名 新  職  名 現  職  名 再任／新任

橋 本
は し も と

亜
あ

希
き

代  表  取  締  役

社   長
同  左 再 任

坂
さか

 喜代
き よ

憲
のり

代 表 取 締 役 専 務

生 産 統 括
同  左 再 任

高 野
た か の

 順
じゅん

常 務 取 締 役

研 究 開 発 担 当
同  左 再 任

小 方 教 夫
お が た の り お

取 締 役 執 行 役 員

営業統括兼大阪営業部長
同  左 再 任

土 谷
つ ち や

匡
ま さ

章
あき

取 締 役 執 行 役 員

三 宝 工 場 長
同  左 再 任

中 島 康 彦
な か し ま や す ひ こ

取 締 役 執 行 役 員

経 理 部 長
同  左 再 任

飯 島 猛 司
い い じ ま た け し

取 締 役 執 行 役 員

シ ン ガ ポ ー ル 担 当
同  左 再 任

２．定時株主総会承認後の監査等委員である取締役の構成

（2024 年６月 27日予定）

氏    名 新  職  名 現  職  名 再任／新任

菊 山 裕 久
き く や ま ひ ろ ひ さ

取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
同  左 再 任

西 村 勇 作
に し む ら ゆ う さ く

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
同  左 再 任

松 村
ま つ む ら

真
し ん

恵
え

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
同  左 再 任

山 本
やまもと

 淳
じゅん

 ―
社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
―

西野
に し の

 佳代子
か よ こ

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
― 新 任

内 田
う ち だ

明 美
あ け み

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ）
― 新 任

３．新任監査等委員である取締役候補者

（2024 年６月 27日予定）

新職名 氏名

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ） 西野
に し の

 佳代子
か よ こ

社 外 取 締 役

（ 監 査 等 委 員 ） 内 田
う ち だ

明 美
あ け み

（ご参考）新任候補者の略歴

氏  名  西野 佳代子

生年月日  1960 年 ７月 ８日

略  歴  1988 年 ４月 大阪国税局 入局

2016 年 ７月 吉野税務署 署長

2017 年 ７月 大阪国税局 調査第二部 20 部門 統括国税調査官

2018 年 ７月 同局 調査第一部 国際情報第二課 課長

2019 年 ７月 同局 調査第一部 国際調査課 課長

2020 年 ７月 住吉税務署 署長

2023 年 ８月 税理士登録

2023 年 ９月 西野佳代子税理士事務所 所長（現任）

氏  名  内田 明美

生年月日 1965 年 ４月 27 日

略  歴 2000 年 ４月 株式会社トミー 入社（現 株式会社タカラトミー）

2008 年 ４月 同社 経営企画室 内部統制推進部担当部長

2016 年 10 月 東プレ株式会社 入社 監査役付主管（部長相当）

2017 年 ４月 同社 監査部長

2019 年 ６月 同社 経営企画部長兼監査部長

2020 年 ６月 同社 取締役

2022 年 ６月 トプレック株式会社 顧問（上席）

2023 年 １月 株式会社モルフォ 取締役

2023 年 ６月 石原産業株式会社 社外取締役（現任）

    以 上